令和４年９月１日

上野小学校 保護者様

伊勢市立上野小学校

校長  西沢 宏文

上野小学校運動会のご案内

 初秋の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、本

校教育にご理解ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、今年度の運動会につきまして、下記のとおり開催します。是非ご来場いただきますようお願い

します。

記

１ 日 時  令和４年９月１７日（土） 雨天順延  振替休業日：９月２０日（火）

      ※開催の有無は午前６時に決定し、延期の場合のみメールで連絡します。

      ※１７日～１９日が雨天の場合は休業日とし、２０日に開催します。

２ 会 場  上野小学校運動場 （受付は体育館側運動場入口です）

３ 内 容（詳細はプログラム参照）

   各学年徒競走、低・高学年表現、低・高学年団体競技、全体表現（沼中ソーラン）

４ 当日の日程

６：３０  実施および延期の決定、延期の場合メール配信

８：００  児童登校 ※普段通り通学団で登校

８：１５  朝の会

８：３０  保護者受付（PTA役員が当番で行う）

９：００  開会式・競技開始

１１：４０  競技終了・閉会式

１２：０５  給食、昼休み

１３：１５  ５限目（高学年は片付け、低学年は振り返り）

１４：００  帰りの会 児童下校（１４：２０）

５ 服装、持ち物

    半袖（体操服またはワンポイントまでの白Ｔシャツ）・半ズボン・紅白帽（ゴム付き）

運動靴・水筒・タオル・マスク

６ その他

＊できるだけ徒歩または自転車でお越しください。お車の方は上野の郷または旧沼木幼稚園へ駐車

してください。小学校付近への路上駐車は禁止です。障がい者用駐車場は小学校に設けます。

＊運動場での参観は原則立ち見とし、シートや椅子等の使用はご遠慮いただきますようお願します。

＊保護者は１家族につき３名までとします。ただし、未就学児は人数に含めません。

＊来賓、一般の観覧はご遠慮いただきます。（学校評議員様にはご参観いただきます）

＊発熱や風邪症状のある場合は、参観をご遠慮ください。

＊マスクの着用、手指消毒、検温等感染症対策にご協力ください。